

Propoj Sladkovského - Rokycanova
CENÍK

ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE - Přípolož k akcím SMTP	množ. jednotka	cena	množství	cena celkem
sdužená cena rozšíření výkopu - volný terén (výkop,zřízení pískového lože, pokládka HDPE chránička 40/33 a krycích desek a fólie, hutnění)	m	255 Kč		0,0 Kč
sdužená cena rozšíření výkopu - v chodníku (výkop,zřízení pískového lože, pokládka HDPE chránička 40/33 a krycích desek a fólie, hutnění)	m	435 Kč		0,0 Kč
sdužená cena rozšíření výkopu - v komunikaci vč. vjezdů (výkop,zřízení pískového lože, pokládka HDPE chránička 40/33 a krycích desek a fólie, hutnění)	m	490 Kč		0,0 Kč
protlak v rámci přípolože vč. WRAP chráničky 130 a pokládky HDPE	m	970 Kč		0,0 Kč
				0,0 Kč
ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE - přípolož k akcím EDERA				0,0 Kč
Sdužená cena za výkop 35*80 volný terén (sejmutí drnu,výkop,zřízení pískového lože, pokládka HDPE chránička 40/33 a krycích desek a fólie,zához a hutnění,oseť) definitivní parkové úpravy	m	499 Kč	240	119 760,0 Kč
Sdužená cena za výkop 35*60 dlažba (bourání dlažby,výkop,zřízení pískového lože, pokládka HDPE chránička 40/33 a krycích desek a fólie ,zához a hutnění) definitivní povrch dlažba	m	740 Kč		0,0 Kč
Sdužená cena za výkop 35*60 asfalt (řezání asfaltu,bourání živičných povrchů,výkop,zřízení pískového lože, pokládka HDPE chránička 40/33 a krycích desek a fólie, zához a hutnění) definitivní povrch asfalt	m	835 Kč	140	116 900,0 Kč
Sdužená cena za výkop 35*60 mozaika (výkop,zřízení pískového lože, pokládka HDPE chránička 40/33 a krycích desek a fólie ,bourání ,zához a hutnění) definitivní povrch mozaika	m	1 070 Kč		0,0 Kč
Sdužená cena za výkop výkop 35*90 nezp. povrch-šterk (výkop,zřízení pískového lože, pokládka HDPE chránička 40/33 a krycích desek a fólie,zához šterkem a hutnění)	m	1 075 Kč		0,0 Kč
Sdužená cena za překop komunikace 50*120 (řezání betonu,bourání bourání betonu,výkop,zřízení pískového lože, pokládka HDPE chránička 40/33 a krycích desek a fólie,zához a hutnění,) definitivní povrch beton	m	1 270 Kč	10	12 700,0 Kč
řízený protlak vč. WRAP chráničky 130 a pokládky HDPE	m	1 880 Kč		0,0 Kč
neřízený protlak vč. WRAP chráničky 130 a pokládky HDPE	m	1 470 Kč		0,0 Kč
Přípolož mikrotrubičky MT 10/8 do stávající trasy EDERA HDPE vč. MT	m	350 Kč		0,0 Kč
Materiál a související práce k přípoložím				
Optický kabel 12f do MT10/8	m	15 Kč		0,0 Kč
Optický kabel 24f do MT10/8	m	20 Kč		0,0 Kč
samonosný optický kabel 24f	m	28 Kč		0,0 Kč
zafouknutí OK do HDPE / MT	m	12 Kč		0,0 Kč
zavěšení samonosného optického kabelu	m	198 Kč		0,0 Kč
diamantové vrtání vstupu do budov 50mm vč.osazení chráničky a utěsnění	m	1 500 Kč		0,0 Kč
Zemní kabelová komora Polyvault 2424-660 + usazení	ks	9 050 Kč	1	9 050,0 Kč
Víko kabelové komory - ocel 2424	ks	6 550 Kč	1	6 550,0 Kč
Víko kabelové komory - ocel 2460	ks	9 950 Kč		0,0 Kč
Geodetické zaměření a projektová dokumentace	ks - akce	25 000 Kč		0,0 Kč
užívání páru optického vlákan 10let	m	240 Kč		0,0 Kč
užívání páru optického vlákan 15let	m	360 Kč		0,0 Kč
Optická vana ODF 12pozic	ks	2 500 Kč		0,0 Kč
Optická vana ODF 24pozic	ks	3 500 Kč		0,0 Kč
Osazení ODF konektor SC APC vč sváru	ks	450 Kč		0,0 Kč
Měření OTDR vč protokolu	ks	530 Kč		0,0 Kč
Zřízení trakčního napájecího bodu 600 / 48V 65W s přístupem do datového okruhu MKS	ks	95 450 Kč	0,3	28 635,0 Kč
CELKEM				293 595,0 Kč